Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

1º RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA PRÉ-
CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO CURRICULAR 2º ETAPA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e
Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no 003/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores
junto ao HUGO, torna público Relação de Candidatos Pré-Classificados que serão submetidos à Avaliação Curricular,
2º etapa,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital
nº 003/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a
classificação de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de
encaminhamento para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo
de vagas disponibilizadas no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 2ª Etapa em anexo, os nomes que
não constam, ficaram em cadastro reserva de Banco Curricular, para futuras convocações.

2. O Candidato que for classificado na 2ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a
qual faz parte da 3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova deverá ser acessada e realizada “ON LINE”.

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como
equipamento eletrônico com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua
Prova.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período
estabelecido para a realização da Prova.

6. Os nomes constantes na relação estão conforme foi cadastrado em suas inscrições, nos casos de erros e nomes sem
sobre nomes a responsabilidade é do candidato, e seguimos com o controle do número de Inscrição.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a
análise curricular NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” estarão eliminados deste
Processo Seletivo, pois fora constatada alguma irregularidade na análise do seu currículo em relação às informações prestadas
no momento da inscrição, ou não condiz com as exigencias constantes no descritivo de Cargos Anexo III.

Goiânia, 04 de Dezembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO XIII

1º RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO
CURRICULAR 2º ETAPA, PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2023

(EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

ANA CLEIDE FERREIA DOS SANTOS 3291
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 15

ANDRESSA RAFAELLA RIBEIRO CARNEIRO  5625
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 19

FABIANA SOUSA LEMOS 5900
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 18

ROSILEIA CAMPOS SILVA LIMA 1495
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 17

WAGNER PONCIANO DE OLIVEIRA  ARAUJO 1838
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 18

ALBERTO FRANCISCO BATISTA  1652
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13

ANTONIO RODRIGUES DOS ANJOS FILHO DE
BARROS 5435

MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 17

AUREO LOPES DE CAMARGO 1574
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 11

EDAILSON ALVES DOS SANTOS MACEDO  3102
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 14

EVERTON LEANDRO COSTA RIBEIRO 2221
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 12

FABIO SILVA LEMES 6237
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 10

FELIPE CAMARGO PEREIRA  4917
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13

FRANCISCO ELTON BARREIRA VOGADO 1676
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 10

GABRIELA LEMES DIAS MELLO 6279
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 18

GILSON ALVES BARBOSA 3007
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 10

HAYLON HENRIQUE ARGOLO DE MELO  2706
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 12

IVAN ARAUJO DA SILVA DE JESUS 3391
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 19

KEILA APARECIDA DE BRITO ANDRADE  5428
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13

MAIKON VIEIRA FAGUNDES 3367
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 18

RODRIGO MISAEL DOS SANTOS  5162
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 15

ROGERIO DIVINO FERREIRA DA SILVEIRA 6054
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

WEBER FRANCISCO NUNES 5531
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 10

Goiânia, 04 de Dezembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM